
UCHWAŁA NR 329/XIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy 
Dyrektora d.s. medycznych Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 

w Piasecznie przy ul. Fabrycznej 1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2015.1515), art. 49 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. 2015.618 ze zm.) w związku z § 2 pkt. 2, § 3 ust. 1 i § 10 pkt 2 Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 2012.182)

Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy Dyrektora 
d.s. medycznych Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie 
przy ul. Fabrycznej 1 w następującym składzie:

1) przedstawiciel podmiotu tworzącego: Anna Kostyrka

2) przedstawiciel podmiotu tworzącego: Ewelina Wójcik

3) przedstawiciel podmiotu tworzącego:  Krzysztof Cieślak

4) przedstawiciel podmiotu tworzącego: Adam Marciniak

5) przedstawiciel podmiotu tworzącego: Piotr Obłoza

6) przedstawiciel podmiotu tworzącego: lek. med. Monika Adamiec

7) przedstawiciel okręgowej rady lekarskiej: lek. med. Grzegorz Latek

8) przedstawiciel okręgowej rady pielęgniarek i położnych: Hanna Kolasa

9) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego: Dorota Wysocka-Jońska

10) kierownik podmiotu leczniczego – Marta Dorociak - Burza

2. Na przewodniczącego komisji wskazuje się Krzysztofa Cieślaka.

§ 2. 
1. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w § 1 niniejszej uchwały, 
wg. zasad ustalonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 
przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą.

2. Postępowanie konkursowe obejmuje:

1) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową regulaminu konkursu;

2) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową projektu ogłoszenia o konkursie;

3) ogłoszenie o konkursie (w terminie 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania konkursowego);

4) rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur;

5) wybranie kandydata na stanowisko objęte konkursem.

Id: 7A9B26FE-6939-4CAF-9989-F2AEDD015611. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia umowy 
cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu, albo z osobą, o której mowa w art. 49. 
ust. 4 ustawy o działalności leczniczej.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7A9B26FE-6939-4CAF-9989-F2AEDD015611. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie przy ul. Fabrycznej 

1 działa  na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej.

Zgodnie z ww. ustawą  powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko  
zastępcy kierownika, w przypadku gdy kierownik nie jest lekarzem w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą, należy do kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego.

Zgodnie z § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 
przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. 2012.182) w skład komisji konkursowej wchodzą przedstawiciele, o których 
mowa w § 1 ust. 1. projektu uchwały (w tym od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, 
w tym przynajmniej jeden lekarz ).

Do zadań komisji należy:

1) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową regulaminu konkursu;

2) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową projektu ogłoszenia o konkursie;

3) ogłoszenie o konkursie (w terminie 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania konkursowego);

4) rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur;

5) wybranie kandydata na stanowisko objęte konkursem.

Niniejszy projekt uchwały jest przedstawiany Radzie Miejskiej w związku z wnioskiem Dyrektor 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie Pani Marty 
Dorociak – Burza dotyczącym przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko zastępcy 
dyrektora d.s. medycznych SZPZLO w Piasecznie.

Id: 7A9B26FE-6939-4CAF-9989-F2AEDD015611. Podpisany Strona 3




